
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS SM?LIO G., ANTAKALNIS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 93 M2 PLOTO, 4
KAMBARIAI

362 000 €  (3 892.47 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
93.00 m

2

Aukštas
2/8

Kambariai
4

Kaina: 362 000 € (3 892.47 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2010
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Antakalnyje, itin ramioje vietoje toliau nuo gatvių, parduodamas 93 kv.m. 4 kambarių butas.

Butas parduodamas KARTU su 2 parkavimo vietomis už papildomą 25000 eur kainą (už abi vietas).

Privalumai :

- Ideali vieta mieste: šalia miesto centras, puikus susisiekimas, miškai pasivaikščiojimams;

- Namas ne prie gatvės, tad ramu – nei judėjimo nei triukšmo;

- Patogus 2 aukštas;



- Idealus išplanavimas – 4 atskiri kambariai;

- 2 sanmazgai;

- Didelis balkonas;

- Reguliuojamas šildymas;

- Oro kondicierius svetainėje;

- Už papildomą 25000 eur kainą – 2 požeminio parkavimo vietos;

- Tvarkinga kaimynystė;

- Automatiniai įvažiavimo į teritoriją vartai.

Jei ieškote puikiai išplanuoto naujesnės statybos buto idealioje miesto vietoje – laukiame susisiekiant!

-- Objekto nr. Ober-Haus tinklapyje www.ober-haus.lt/OH498353

Profesionali pagalba parduodant, nuomojant ir įsigyjant nekilnojamąjį turtą:
- Sandoriui reikalingų dokumentų analizė prieš pardavimą;
- Preliminariųjų, rezervavimo sutarčių, priėmimo-perdavimo aktų ir kitų sutarties priedų bei dokumentų
parengimas apsaugant jūsų interesus;
- Efektyvi ir itin platų pirkėjų ratą apimanti rinkodara ir marketingo priemonės, pirkėjų srauto monitoringas;
- Jūsų interesų atstovavimas derybose, sutarčių derinime;
- Konsultavimas mokestiniais, juridiniais klausimais.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 652 24471
Susisiekti el.paštu: justas.sakenas@ober-haus.lt






